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LEGIONES ASTARTES: KRATOS
HEAVY ASSAULT TANK

Cena 378,00 zł

Dostępność Przedsprzedaż

Czas wysyłki Przedsprzedaż

Numer katalogowy 31-20

Kod producenta 99123001002

Kod EAN 5011921136094

Producent Games Workshop

Opis produktu

LEGIONES ASTARTES: KRATOS HEAVY ASSAULT TANK

Ciężki czołg szturmowy Kratos powstał w oparciu o wzór Starożytnych Terran z czasów Zjednoczenia Starej Ziemi, a po zawarciu przez Imperatora traktatu z Władcami
Marsa został przeprojektowany, by służyć jako czołg Wielkiej Krucjaty, łamacz linii i młot na wroga. Ten czołg bojowy jest praktycznie niewrażliwy na ogień wroga, a jego
stały, nieubłagany ruch naprzód stanowi niepokonany rdzeń każdego ataku Legiones Astartes, wzmocniony przez potężną siłę ognia.

Z tego wieloczęściowego plastikowego zestawu można zbudować jeden Ciężki Czołg Szturmowy Kratos, prawie nieprzeniknioną maszynę wojenną z ciężkim
uzbrojeniem. Ten imponujący pojazd może być wyposażony w jedną z trzech potężnych broni wieżyczkowych - wszechstronną armatę Kratos, rozrywającą czołgi
wyrzutnię melta lub ognistą kardanelę volkite. Posiada także współosiowy działo automatyczne, parę dział montowanych na kadłubie - autocannony, ciężkie boltery,
lascannony lub wolkańskie kalibry - oraz parę dział montowanych na sponsonach - ciężkie boltery, ciężkie flamery, lascannony lub wolkańskie kulwery.

Zestaw zawiera także komponenty do ulepszenia Ciężkiego Czołgu Szturmowego Kratos o broń montowaną na przegubie - wyrzutnię havoc, ciężki bolter, ciężki flamer,
broń wielostrzałową lub broń kombi w pięciu konfiguracjach (bolter, flamer, melta, plazma lub volkite) - a także szperacz, lemiesz spychacza, pocisk hunter-killer oraz
szereg opcji kosmetycznych, takich jak haki holownicze i wybór strzelca Space Marine, spottera lub zamkniętego włazu.

Model nie posiada oznaczeń Legionów, dzięki czemu hobbyści Warhammera mogą pomalować go w dowolne kolory - w pudełku znajduje się jednak arkusz transferowy z
42 opcjonalnymi oznaczeniami i ikonografią dla Legionów Synów Horusa i Imperialnych Pięści.

Zestaw składa się z 233 plastikowych elementów i jest dostarczany z arkuszem transferowym pojazdów Legiones Astartes. Miniaturki są dostarczane niepomalowane i
wymagają montażu - zalecamy użycie kleju Citadel Plastic Glue i farb Citadel.

Potrzebna będzie kopia Warhammera: Horus Heresy - Age of Darkness Rulebook oraz Liber Astartes: Loyalist Legiones Astartes Army Book lub Liber Hereticus: Traitor
Legiones Astartes Army Book, aby w pełni wykorzystać ten model w grach Warhammer: Herezja Horusa. 
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